Anycubic Kobra 2 Pro
areere - PyKOBOACTBO NOJib30BaTeNns

\_f:% = [
VI306pa)+(eHV|e npoAyKTanpefoCTaB/1€eHO TOJIBKO 414 O3HAaKOMNIEeHUA.
I'lo>+(any171CTa, 06paTVITer K CbaKTVI‘-IeCKOMy NPOAYKTY.



Bnarogapum Bac 3a Bbi6op npogyKuun ANYCURIC!

Ecnuv Bbl npnobpenu npuHTep ANYCURIC 1 3HaKOMbI C TexHonorune 3D-nevyatn, Mbl BCe )Xe peKOMEHZyeM BaM BHUMA
TeNbHO MPOYUTaTb 3TO PYKOBOACTBO. Mepbl MPEefOCTOPOXKHOCTU U METO/, IKCNyaTauuu, npnuBefeHHble B3TOM PYKOBOf,
CTBE, MOTYT MOMOYb BO U36eXXaHUN HEMPABUIBbHOW YCTAaHOBKM M 3KCMAyaTaLmnu.

MoceTuTe https://support.anycubic.com/, 4To6bl CBA3aTbCSA C HAMM, €CNIN Y BAC €CTb KaKMe-nnbo BONPOoChl. Bbl Takxke M
0XeTe MoNYYnUTb LONOSHUTEbHY MHGbOPMaLNIO, TaKY0 Kak MporpaMMHoe obecnevyeHune, BUReo, Moaenu ¢ Beb-canra.

ANYCURIC APP Help center ANYCURIC Support Center

KomaHpga ANYCURIC
*ABTOpPCKME NMpaBa Ha HacTosWee pyKOBOACTBO NpuHagaexaT 000 L3HbYXIHbCKOM TEXHONOTMYECKON KoMNaHuu «Anycubic»,
OHO He MOXeT OblTb MepeneyaTaHo 6e3 paspeleHus.



O6wuu BUQ NpuHTEpPa

Tpy6ka gnsa punameHTa

[ —
ANYECUBIC

[aTynK OKOHYaHUS
cdunameHTa

MeyaTatowas rosoBkKa

E

[epxaTenb KaTYWKN HUTU Kamepbi v gpyrue nepudrepuitHbie ycTpoiicTBa.

WnuHaens (BUHT)
S} Aeuratens (MoTop) no ocu X
©H3MOHep PeMHs Mo ocn X
©
Nnatdopma ans c6opkn
- I T %
(e ‘ ‘ NN
'Y 9. q_ﬁ o
o =1 [ <
@ ! |
= 111\

T H_A;_nr—r\:mu u

CeHcopHbiliskpan JJ1IEKTpoABUraTens 3nekTpopBuratenbpgnsocnZ Hataxutens gnsaocnY

pnsaocn Y



A
ynaKOBqubl M n“CT Cnenytouwune akceccyapbl n n306paxeHnNs NpeacTaBNeHbl UCKNIOYNTENbHC
LNA 03HAaKOMUTENbHbIX Lenen. Mpn paboTe cycTponcTBom obpawantecs
peanbHOMY NONMyYEeHHOMY N3Oennio.

M3*6 M5*6 M5*14
(4pcs) (2pcs) (1pcs)
é ‘ I— Filament
M5*45 USB-Hakonutensb 3anacHoli conen CeTeBoii kabenb Knunca gns pukcauymm kabens aeyHblit K10y c o
(4pcs) (1pcs) (1pcs) (1pcs) (3pcs) (1set)  4.0/3.0/2.5/2.0/1.5 CPeAcTBOANd Mnactukosbii
04YUCTKM conen bunament
- —ili (1pcs)
Labricant
Not Edible
Cmaska
I'IapaMeprl ne4vyaTtu I'Iapameprl Temnepartypbl I'IapaMeprl 610KanuTaHuA
MpuHumn neyat:FDM (Monenuposatne METOAOM MOCIONHOMO HaNNaBNeH paTypaokp! 1icpeab!:8 °C - 40 °C BBoAMCTOYHMKanuTaHnA:110V/ 220V AC, 50 /60 Hz
06bemneyaTn:220 mm (L) x 220 mm (W) x 250mm (H) Temnepatypaconna:[10260 °C HomuHanbHasi MoLHocTb:400 W
TonuwwmHacnos:0.05 - 0.3 mm TemnepaTypanogorpesaemoiiniatgopmbi:[0110°C

TouHOCTb No3uLmoHnpoBanms:X /Y /Z  0.0125/0.0125 / 0.0025 mm
Konuuyectso conen:OaHo conna I'IapaMeprl nporpaMmmMHoro obecrieyeHuss Pdusnyeckune napamMeTpbl

[Aunametpconna:0.4 mm Cnaiicep:AC Slicer/Cura/PrusaSlicer Fa6apuTbl NpuHTepa:463mm (L) x 435 mm (W) x 486 mm (H)
KatywikaHutn:PLA/TPU/PETG/ABS etc dopmatBBOfa:.STL/.OBJ BecHetTonpuHTepa:~8.4 kg

dopmart Bbixoga:GCode

Cnoco6 noaktoyeHms:U-DISK,AC Cloud



YcTtaHOBKa o6opyaoBaHusa

@ YcTaHOBUTE KapKac KapeTKMu.

MoTAHNTEe peMeHb BBepPX, UTOObI MOAHATL OCb X.

© © P
A N

[ O m—cc i
%% &

o




@ YCTaHOBUTE KapKac KapeTKu.

PEl nncr
Y

M5*45 (4pcs) !

3amerTbTe: Moxanyincra, yCTaHOBUTE TUCT U3
nonnagupHo-abupHuTpunbHoro (M33H) matepuana.

.............



@ YCTaHOBUTE NeYaTalowWwy ronoBKY.

0000

M3*6 (4pcs)

2.5

.............

NI

-

N
L[ g J i

ANveygg)e ==
N

7e®

Ll

e




@ YcTaHOBUTE 3KpaH.

M5*6 (2pcs)

M5*14(1pcs)

.............

M5*14(1pcs)

M5%6 (2pcs)

Berassre FPC (TMBKNI naocknii kabenb) B
pasbeMm, HaXKMMas Ha KOHTAKTHbIE 3aXXNMbl,
Kak mokasaHo Ha nsobpaxeHnm.

3aKkpenuTe 3KpaH C NOMOLbI BUHTOB.



@ YcTaHOBUTE AaTYNUK OKOHYaHUA punameHTa.

Tpybka gnsa punameHTta
Warl: Ncnonb3yinTe BUHTbLI NS KpenneHns
faTyykKa OKOHYaHUs punameHTa B
NONOXEHUN, YKa3aHHOM Ha CXeMe.

lar2: BctaBbTe TPYy6KY oA bunamMeHT

= = 5

7 wweuEe \\.
T AYEUBIC N




@ YcTaHOBUTE gepxaTtenb gna dunameHTa.

A

7

O 7

|




@ nposoaka

@ MoTopocn E

—

e A @ MevaTalowasn ronoska

f@ﬂamm OKOHYaHus
dbunameHTa

l E !,—w!

y
@ MoTop ocn X

—_—

-

G KoHeuHblii BbiK/OYaTeNb
ocn X

—
T e —

@ MoTtopocunZ




D nposoaka

Warl: Ucnonb3ynTe cTAXKN ONa Kabenen, 4yTobbl 3akpennTb Kabenb
neyaTalwWen roNnoBky N Tpy6Ky dounamMeHTa B MONTOXKEHNN, yKA3aHHOM
Ha cxeme.

‘-. 2 ' P
War2: Ncnonb3ynTe cTponbl AN dpukcauuy Kabenen B NoNoXeHNU,
yKa3aHHOM Ha cxeme.



MpoBepbTe Nepen NCNoONb30BaHNEM

1.PerynupoBkaynpyrocTu WKuea

lNpoBepbTe, TpAcCeTCcAa NU NevyaTatowas ronoska. EcnvoHa tpscercs, OTperﬂMpyﬁTe LIJeCTMFpaHHbII?I Vl3011$|Ll,MOHHin;1 cTo
J16VIK, paCl'IOIIO)KEHHbIl‘/‘I nojg neanaromei/'l I'OIIOBKOI\/'I, Ao Tex nop, NnoKa OHa 6yHET NNaBHO CKONMb3UTb U HE TPACTUCD.

@@Ll ®

MevaTarowas ronoska
MpoBepbTe, TpsceTcs MM NeyvaTHas nnatdopma. ECiv oHa TpsceTcs, OTPeryampynTe WecTUrpaHHbi U30NSLMOHHbIN CTONBUK,
pPacnosioXeHHbIV Nof nevyaTHon nnaTdopmoint, L0 TeX MOP, MOKa OHa 6yaeT N/TIaBHO CKONb3UTb U He TPSCTUCH.

==

Awlie




2.PeMHUM
MoxkanyicTa, BpyUYHY NepemMecTUTe nevyaTarLLy o roloBKy U naatdopmy agns nedyatu. ECv BO3HUKaOT TPYAHOCTU UK
Heob6blYHbIE WYMbl BO BpeMs ABUXEHUA, OTPEryanpynTe HaTtaXKuntenb, 4yTO6bl 06ECNeYnTb NAaBHOE CKOJIbXKXEeHue

nevaTtaowen roNoBKU UAn nnaTdhopmsbl. o
7/ ATcuBc

%@g

N+ Cne
L U

3.MogKNYEHNE KMNTAHUIO
HOAKHIO‘-IVITE NMPUHTEP KPO3eTKe CNoOMOLWbIO CeTeBOro Ka6enﬂ, 3aTeM BKKYUTE NUTaHNUE NPUHTEPaA.

HaTsuTtenb peMHs ocu X

3aTsaHyTb

Kab6enb nevyaTatolen ronoBkmn

. v
1MpumevaHue: NMpu BcTaBke cnnoBoro kabens nsberate nepexkpewnBaHmns
\erockabenem nevaTtaouieil roN0BKW, 4TO6bI NPeAOTBPATUTL B3aUMHOE Bnmgmp

Cunosoii kabenb |




PYyKOBOACTBO MO BKAKYEHUIO YCTPOMUCTBA:

®Language @Area ®Network @ Cloud ® Complete setup

Language Network

ANTCURBIC

wLAN

Global

English

Enjoy Your 30 Printing

® Start Oeration Guide

Start Oeration Guide

@ Insert U-Disk ®self Test ® Auto-Level @ Load Filament @ Vibration compensation @ Print The Model

Insert U-Disk Self Test - Load Filament Vibration compensation

42

Print The Model?

¥




KannbpoBKa ypoBHS

Haxmute "MIHcTpyMeHTbI" - "YnpaBneHue" - "ABTOMaTU4YeCKUI ypoBeHb'. [lOXANUTECH 3aBEPLUEHUS NPoLecca KannbpoBKu
YPOBHS YCTPOMCTBA.

Auto-Level Auto-Level Auto-Level

Auto-Level

Preheating Preheating Preheating

Are you sure you want to probe
hotbed?
Module Calibration

Cancel Conl

Vibration Compensation

Finish

NMpumevaHune:
1) MoxanyihcTta, npoBepbTe, ycTaHoOBNeHa Nu nevyaTHaa nnatdopma PEl nepen Hauanom kannbposKu. '
2) laTUNK ypOBHA UCNONb3YETCA TONbKO ANA NNAaTPOPM C METaNNMUYeCKON NOBEPXHOCTbI0. ECnu Bbl camu 3aMeHUT

neyaTHy nnaTtdopmy, noxanyincra, Bbibepnute nnatdopmy C METaNINYECKON MOBEPXHOCTbHIO, 4HTO6bLI 06ecneynTh
HOpManbHOE NCMNONb30BaHNEe PYHKLUNN aBTOMATNUYECKON KANNBGPOBKN YPOBHA. !



3arpy3ka dunameHTa

1.MonoxnTe onnamMeHT Ha oepXaTelNlb KaTyLWKN.

2.BcTaBbTe hunamMeHT BIKCTPYLEP, NOKAa HE MOUYYBCTBYETEe HEKOTOPOE CONPOTUBIEHNE. BToO BpemMs Kak Bbl 3T0 Aefac
HaXMuUTe nyaepxXuBalTe KHONMKY Ha BepXHel yacTy aKcTpyaepa.

3.Haxmunte "MHctpymeHThl" -"Ounament" - "PLA/ABS". loxxaouTecb, noka CoOnio HarpeeTca A0 NPeayCTaHOBNEHHON

TemnepaTtypbl. Haxmute "OkcTpy3us" mooxnonTtecb BbiAaBnnBaHua mateprana dpnnaveHta na conna.llocne octaHoB
nomauyv donameHTa, noXxanyncra, ouncTute conno.

—
o ' ANYEUBIC
!MpumeyaHue: Mepep BCTaBKON hunameHTa [7%? NYCUBLC

1B IKCTPyAep y6eanTech, 4To KoHel,
\(bnnaMeHTa BbIPOBHEH 1 NPSMOI.

Extrusion Temp

190 / 200

Smm 10mm 25mm

o =

Extrude ‘l Retract

a




NepBada ne4yaTb

1) BoibepnTe monoenb c nokanbHoro ancka nnm ¢ U-DISK n HauHnTe neyaThb.
*Mbl peKomMeHayeM UCnosib3oBaTb OAUH U3 NpeaBapuUTeIbHO 3arpy)+(eHHb|xd)a|71nosBKaquTBe nepBoﬁ TecToBOM NeyaTu.
L Al

Blant

— 200/200 200/200
1 Print Time 2h30min

ABS p
(4 standard | Z Z Offset

Blanted - Hero Filament

» [

MpeT npouecc neyatu.
NMpumeyanue: Mocne 3anycka npouecca nevyartu, noxanyincTa, HabnoganTe 3a COCTOsIHMEM NepBOro cnos. Eciv BosHukatT cutyayum v 3 Ha nepBoM c/ioe, 3TO yKa3sbiBa :
€T Ha HEeCOOTBETCTBME 3HAYeHMA Z-cMelleHns. Bbl MoXeTe perynnposaTb 3HaYeHne Z-CMelWeH s BO BpemMa npouecca ne4aTin, 4T06bl HACTPONTL PacCTOAHMNE *
! MeXAy ronoBKoW nevyaTu nnedyaTHol NnaTopmoil. j

Q. = O —.o

bunameHt @Conno u 0.05 n
\

— - o (] @
A neyaTtHas nnathopma Cancel Confirm
(cnuwKom HU3KMI) (naeanbHo) (cnnwKoM BbICOKMI) X X v X X

(CNMWKOM HU3KNIA) (cnuwKoM BbICOKUIA)




OnncaHus gpyrnx GyHKLnm

KomneHcauus Bubpaunu: PekoMeHAyeTcsa NpoBoaUTb 06HapyXeHUe pe3oHaHca, korga BpemMs nedaty npesbiwaet 300 vacos

Unu nociie NnepemMelleHns yCTponcTBa, 4To6bl LOCTNYb NyUHlW X pesynbTatos nevatu. O6HapyXXeHne pesoHaHca nossonsaeT
BblABNTb BO3MOXHble npo6ne|\/|b| Cpe3oHaHCOM nnn BVI6paLlVIﬂMVI, KOTOpPble MOITYT BO3HUKHYTb BO BpemMda npoueccaneyvyatTu,
NNPUHATbL COOTBETCTBYHOLWMWE Mepbl ONA CMATYeHNA NX BOINAHNA. PerynﬂpHoe 06Hapy>KeH|/|e pe3oHaHCa nomMmoraeTtT
nognoepxmBaThb CTAabVNbHOCTb U TOYHOCTb npunHTepa, yny4yuwaa kKayectTBo ne4vyaTu.

Haxxmute "MHCTpyMeHThI" - "YnpaBneHue" - "KomneHcaumus Bubpauun" n foxanTech 3aBeplueHuns npouecca kanmbpoBKu.
MoxanylicTa, He KacalTeCb yCTPONCTBa BO BpeMsi npoLecca kannbpoBKy.

MHcTpykunum no petpakymn: Haxxmure "MIHCTpyMeHThbl" - "OunameHTt" - "PLA/ABS". loxxautecb, noka CONJio HarpeeTtcs A0
npenycrtaHoBieHHoOW TemnepaTypbl. Haxmute "PeTpakuus" n poxountecb oTkaTta maTeprana dfpunameHTa, Uny Bpy4YHyHo
BblTawunTte dounamMeHT, Ha)kaB Ha KHOMKY Bblle aKCTpyaepa.




PeKkoMeHpaLuMm No TeXHNYECKOMY 06CNyXXNBaHUIO:

BuHTbl OCK Z

*BUHTBIOCUZ TpebYyOT pErynsipHON CMa3Kn, Tak Kak npaBuibHan cmaska o6ecneynBaeT nnaBHoe ABNXKeHUEe. PeKOMEHAYeTCA NPOBOANTL 0GCNYXNBAHNE KaX!
umecaua

epe[J,HaHeC-eHMeMCMa30‘iH0ﬁCMa3KM Ha BUHTbIOCU Z BaXXHO TWATENbHO X OYNCTNTb,yoanune NbiNb NN NNacTUKOBbIE YaCTULUbI. SaTeNI, NCNoNb3yAa 3NT€EMEHTbI
ynpagneHunsa nepemeulleHnem ocu, nepemMmecTnte neyataruwyo ro10OBKY B BEPXHEE NOJIOXEHNE. HaHecnTe TOHKWNA CNOW CMAa304YHON CMa3Kn Ha BUHTbI OCU Z, 3a
BO3BpPaTUTE NPUHTEP B UCXOOAHOE NONTOXEHNE. Bbl moxeTe NOBTOPWUTb 3TOT NpouUecC NnepeMelleHNss HECKONbKO pas, 4T06bI yée,ElVlTbCﬂ, 4YTO CMa3Ka paBHomMep
pacnpepnesieHano BUHTam ocu Z.Mocne 3aBepWeHNa oYncTnTe BCce N3NNLWKN cMa304YHOW CMa3KWn, KoTopada MOXXEeT HaKONMNTbCA OKOJIO FraekK BMHTaA OCK.

[JBoliHble MeTanInyecKme BUHTbI ocent X/ Y.

*[BOHbIE METANINYECKMNE BUHTbI 0CeN X/Y TpebyoT perynspHon cMa3kn, Tak Kak NnpaBiibHas cMma3ka obecnedynsaeT NnfaBHoe ABNKeHne. PekovMeHayeTcs Npoe
o6CnyXunBaHve Kaxabll MecsLl.

Mepeps HaHeCEHMEM CMA304HOI CMAa3KU Ha ABOIHbIE MeTaNNIMYecKue BUHTbI 0ceit X/Y BaXHO TIWaTEeNbHO X OYNCTUTb, yAAMB Nbifib MW NNAaCTUKOBble YacTulbl. 3aT
HaHecuTe TOHKWIA CNOM CMa304HON CMa3ky Ha LBOMHbIE MeTananyeckune BuHTbl oceln X/Y nnepemMecTnTe neyaTalolwyto roloBKY B UCXOAHOE NONOXKeHNe. Bbi 1
NoBTOPNTb Npollecc NepeMelleHNs HECKONIbKO pa3, YTobbl y6eaAnTbCA, YTO CMa3Kka paBHOMEPHO pacnpeaeneHa no ABOWHbIM MeTaNNM4eCKUM BUHTam ocei X,

<

BuHTbl OCU Z Cmaska [BOWHblEe MeTanMyecKme BUHTbI ocent X/Y.

*MoxanyiicTa, oTcKaHUpyHTe QR-K04 ANA NONYyYEHNA LONONHNTENb
NHopmauuy no o6CNyXmMBaHmo.



PYKOBOACTBO MO YCTPAHEHUIO HEMOJIAA,0K

EcnunBO3HUKNA np06neMa CypoBHEM, nomanyﬁCTa, BbIMO/HUTE The module is abnormal.
Cﬂep.ylol.l.l.”e waru Anﬂ npoBepKM: Please calibrate the module

and wiring

Confirm

1) Mocne BbIKNIOYEHNA NNTAaHNA NPOBEPbTE NOAKIOUYEHNE NPOBOAOB MOAYNA KAaNNOGPOBKN YPOBHA, UTO6bI y6EeAUTbLCA, ¢
OHO BbIMOMTHEHO NPaBUNbHO. 3aTeM Nepe3anycTNTe yCTPONCTBO.

2)Haxmute [MuctpymenTol]-[Ynpasnenune]-[Kanubposka monynal-[MosnunorHHas kanubposkal. icnonb3yinTe onunm
[Mepemectnte X]n [MepemecTnTb Y] Ha akpaHe OANA nepemMeleHNsA CONMa B LEHTPaNbHYO TOUYKY KAaTMGPOBOUYHOFO MO
Mocne storo Haxmute [CoxpaHnTb]. 3aTeM BLIMONHNTE ONEPALNIO MO YPOBHUPOBAHWNIO CHOBA.

Conno

Modute Calibration

0.1mm mm

ZZ

Mopynb KanubpoBKu

MokasaHHOe CON/IO HaXOAUTCA Ha NevaTaloleii ronoBke, !
M HEKOTOPbIe YaCTU OMyLLeHbl A5 lyYLwero oTo6paxeHus. |




PYKOBOACTBO MO YCTPAHEHUIO HEMOJIAA,0K

ABuratenbnoocamX/Y/Z He nBuraetcs unu manaéTt aHoManbHble 3BYKN:

@D MposepbTe, He 0CNabnu NN NPoBoOAa ABUrATENA, N NEPENPOBEPbLTE NX NOAKNIOUEHNE.

@ Co0TBETCTBYIOWNII KOHEUYHbI BbIKAOYATENb MOXKET HEKOPPEKTHO cpabaTbiBaTb. [lpoBepbTe, HET N1 NOMEX ABUKEHNIO OCU, N y6eanTecs,
UTO NPOBOAA KOHEYHOT O BblKJloUaTenNa HaléXHO 3aKpenneHbl.

AHOManbHOe aKCTpy3upoBaHNe akcTpynepa:

@D MNposepbTe, He ocnabnn NunpoBoaa ABAraTens aKCTpyaepa.

@Y6enntech,4TOo WeCTEPHA 3KCTPyAepa KPenKo 3akpenjeHa Ha Bajny ABuraTens.

@ TonoBkaneyaTn MOXeT 6bITb HEAOCTATOUHO OXNaxnaeTcsa. Y6eANTeChb, HTO BEHTUIATOP OXNaXAEHUA FrON0BKM NnedaTn paboTaeT LONKHbIM 06
@ MoxeT 6biTb 3acop Bconne.MonpobyiiTe KpaTKOBpeMeHHO HarpeTb conno ao 230°C

N BPYYHYO SKCTPY3npynTe hbrunameHT cycnnmem, 4ytobbl ycTpaHuTb 3acop. Kak anbTepHaTuBY, NCNONb3YyNTe TOHKY UFAY ONA 0O4YNCTKM conna,
Korpa oHO MoaorpeTo.

Monenb He npukpennseTcsa Kk nnatdopme unu necpopmnupyertcs:

@ KniouesbiMm hakTOPOM ANIA NPUKIENBAHUA MOAENN K NNaTdopMe ABAAETCA TO, NPUKpennseTcs N punameHT K nnatcopme BO BpeMs NepBOro
cnoa.EcnunpaccTosHue mexay connom unnatdopmoi npesbiwaeT 0,2 MM BoO BpeMsA NEPBOro cnos, npukneuBanme k nnatcopme 6yner
3HAUYNTENbHO yXYALlWEHO, n noTpebyeTcA nepeypoBHNBaHNME.

@ MpuHapeske MOOENN ycCTaHOBMTE ANA NPUKNEUBAHNA NevyaTHON NnnaTdopMbl 3HayeHune "O6B00KA", UTO NOMOXET YAYUWNTb CLUENNEHNeE 1
npenoTBpatnTb Nnpobnembl c aedopmaumnei.

CMelweHne monenn:
@D CkopocCTb NepeMelleH N NN CKOPOCTb NeYaTn MOXET 6biTb CAINWIKOM BbiCOKON. [Tonpo6yiiTe yMEHbWNTL CKOPOCTh.
@ PemHun ocen X/Y MoryT 6bITb CINIWKOM 0CllabieHbl, UV IWWKWBbI CAHXPOHN3ALUWMN MOTYT 6biTh HENMPABUIbHO 3aKPENNEHbI.

NIi36biTOUHOE 06pa3oBaHne HUTEN:

@D HepocTaTouHoe paccTofHNe peTpakunn. YeennubTe paccToOAHME peTpakumun B NporpamMmMe Hapeski.

@ MenneHHas CKOPOCTb peTpakumnn. YBennubTe CKOPOCTb peTpakuny B nporpavMme Hape3Kku.

@ Bkntounte noabem noZ BO BpeMa peTpakLUuy B NporpaMme Hape3ki C BbICOTON noabema 0kono 0,25 mm.

@ TemnepaTypane4yaTn MOXeT 6bITb CINWKOM BbICOKOW, YTO MPUBOAUT K N36bITOYHON BASKOCTU (hunameHTa. HemHoron
TemnepaTtypy nedaTu.

*Eciv Bawv BOMPOCHI He 6blIV PaCCMOTPEHbI BbILLE,
noxanyicra, oTckaHupyite QR-koa ana nonyyeHuns
ONONONHUTENbHON UHOPMaALNN.



BHumMaHue.

1.3D-npuHTep AnycubiccosnaeT Bbicokyt TemnepaTtypy. HE 3acoBbiBaliTe pyku BHYyTpb NpuHTEpa Bo Bpemsa paboThi. K
CBbllaBaeMbiMi MaTepunanamm MOXeT BbI3BAaTb 0XKOTU.

2.Wcnonb3ynTe nepyaTKy, yCTONYMNBbIE K BbICOKO TemMnepaType,npupaboTe c NpOAYKTOM.

3.9T0060pynoBaHne He NpeaHa3Ha4YeHO ANIA UCNONb30BaHUA B MecTax, Frae MOryT HAX0ANTbLCA AeTu.

4. HomnHanbHOe Hanps)XXeHne npenoxpaHutena onanpuHtepa - 250V 10A. Hnkorna He 3aMeHANTe NpefoXpaHNTENb Ha
BbICOKOIO TOKa, TAK KAK 3TO MOXET NMPUBECTN K NOXapy.

5.Po3eTka nonxHa 6blTb Nerko LOCTYNHON.

ECnv Bbl HE MOXKETe pelmnTb BbilleyKa3aHHble Npo6eMbl, MOXanyncTa, HAYHUTE KOHCY/IbTALMIO B HaLLel cuctemMe
noc/enpoAaXHoOro 06CNYKUBaHUA, U HALUM MHXXEHEPbl OTBETAT BaM NO 3/IEKTPOHHOM NOYTe B TeYEHME OAHOTO paboyero gHs.
(https://support.anycubic.com/)

CoBeTbl:

1.3anonHnte nHpopmaLmnio Ha ocHoBe cepuitHoro Homepa (SN) cooTBeTcTBYOLWEN MOAENN.
O6f3aTeNbHble NONS MOMEYEHbl KPACHbIMU TOYKaAMU.

2.Ecnn3aka3ycnewHo opopMNeH,Bb6nuxanwee BpeMsa Bbl NOJTy4NTe OTBET OT CUCTEMBbI
nocrnenpopaxHoro obCcnyXnBaHUsS Ha Balle NoyTe.

3.EcnunBblycnewHo pasmecTuUny 3aka3, HoO HE NONTYYUIV 3TEKTPOHHOE NCbMO, MTPOBEPbTE
nanky "Cnam".

4. Ecnuco3naHne 3aka3zaHeynanocb,obpaTtnTe BHUMaHVe Ha BCNJiblBatouwee HanoMuHaHume
Ha Beb-cTpaHuue.







	1: 封面
	2: 产品说明
	3: 产品简介
	4: 包装清单
	5: 安装框架
	6: 安装框架
	7: 安装打印头
	8: 安装屏幕
	9: 安装断料检测
	10: 安装耗材架
	11: 接线
	12: 接线
	13: 使用前检查
	14: 使用前检查
	15: 开机引导
	16: 自动调平
	17: 进丝
	18: 打印模型
	19: 其他功能说明
	20: 机器维护
	21: 异常处理
	22: 异常处理
	23: 注意事项
	24: 认证图标

